川口市告示第 785 号

 介護保険法第７８条の規定により、下記の居宅サービス事業者の指定について告

示する。

令和 ６年 １０月 ２１日

                      川口市長 奥ノ木 信夫

１ 法 人 名      株式会社健康

２ 事 業 所 名   介護支援センターいきいき

３ 事 業 所 所 在 地   埼玉県川口市青木２丁目４－１６ アイシン青木町 １０２

４ 介護保険事業者番号   １１７０２１０２０５

５ サ ー ビ ス の 種 類   訪問介護

６ 指 定 年 月 日   令和 ６年 １１月 １日

指 令 介 第 1 2 1 号

  埼玉県川口市大字前野宿２１８番地の６

株式会社健康

 令和６年９月２４日付けで申請のあった介護保険法（平成９年法律第１２３

号）に規定する指定事業者の指定については、法第１１５条の４５の３及び法第

１１５条の４５の５の規定により下記の通り指定します。

記

申 請 者 株式会社健康

代 表 者 名 代表取締役 候金鳳

事 業 所 名 介護支援センターいきいき

事 業 所 所 在 地 埼玉県川口市青木２丁目４－１６ アイシン青木町 １０２

介護保険事業者番号 １１７０２１０２０５

サ ー ビ ス の 種 類
第１号訪問事業

（介護予防訪問介護相当サービス）

指 定 年 月 日 令和 ６年 １１月 １日

有 効 期 間 満 了 日 令和１２年 １０月３１日

令和 ６年 １０月 ２１日

川口市長  奥ノ木 信夫